3 Edition 01.16l
Industrial & Commercial Thermal
Technische Information · D
•	 Lineares Verhalten zwischen Stellwinkel und Volumenstrom
•	 Großes Regelverhältnis von 25:1
•	 Stellantrieb IC 20 oder IC 40 direkt montiert
•	 Stellantrieb IC 30 (24 V=) montierbar
•	 Für Gas und Luft

IFC 3T65 /65
 = Standard,  = lieferbar
Bestellbeispiel
IFC 115/15R05-15PPPP/20-60W3T
VFC, IFC · Edition 01.16l 13
Auswahl
6 .1 .2 VFC
Ausgangsfl anschnennweite
Zubehör rechts wie links
Eingang Ausgang
Typ /- /10 /15 /20 /25 /40 /50 /65 R N F 05 -08 -15 -20 -25 -32 -40 P M 1 2 3 4 P M 1 2 3 4
VFC 1-
VFC 110
VFC 115
VFC 120
VFC 125
VFC 1T-
VFC 1T10
VFC 1T15
VFC 1T20
VFC 1T25
VFC 3-
VFC 340
VFC 350
VFC 365
VFC 3T-
VFC 3T40
VFC 3T50
VFC 3T65
 = Standard,  = lieferbar
Bestellbeispiel
VFC 115/15R05-15PPPP
VFC, IFC · Edition 01.16l 14
Auswahl
6 .2 Typenschlüssel IFC, VFC
Code  Beschreibung
VFC
IFC
Linearstellglied
Linearstellglied mit Stellantrieb
1
3
Baugröße 1
Baugröße 3
T T-Produkt
10, 15, 20, 25, 40, 50, 65
-
Eingangsfl anschnennweite
ohne Eingangsfl ansch
/10, /15, /20, /25, /40, /50, /65
/-
Ausgangsfl anschnennweite
ohne Ausgangsfl ansch
R
N
F
Rp-Innengewinde
NPT-Innengewinde
ISO-Flansch
05 pu max. 500 mbar
-08
-15